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Cyclotour

Coreg : Nouvelle Aquitaine

ASPTT AGEN : N° affiliation FFCT : 03738

BREVETS DES RANDONNEURS MONDIAUX - 300 km - Samedi 15 avril 2023

Parcours OpenRunner n° : 10590363 - N° d'homologation : 2023 AQ 08

Inscriptions
Licencié FFCT 2,00 €
Non licencié FFCT 5,00 €

Accueil : Espace Sportif Antoine LOMET : 292 Rue de LILLE 47000 AGEN a partir de 5h00

Départ : De 5h30

a 6h30

Sécurité : Respect du code le route. Prévoir éclairage, gilet haute visibilité et port du casque.

Responsable : Yves DAZEMA : 8 rue Jean Torthe 4700 AGEN. Tel : 0786706588, Mail : y.daz@wanadoo.fr

LOCALITE Contrdle N° route Km Km Contréles
Partiel Total Ouverts a Fermés a
ASPTT AGEN C D17/D129 0 0 5h30 6h30
LAYRAC D129 7 7
CAUDECOSTE D129/D48 7 14
DUNES D30 4,5 18,5
DONZAC D258 4,5 23
MONDOU D953 5 28
VALENCE D'AGEN C 4 32 6h26 8h06
LALANDE D57 4 36
Prendre a gauche D57/D7 7,5 43,5
Prendre a droite D7/D57 1 44,5
Prendre a gauche D57/D957 7 51,5
Prendre a droite D953 9 60,5
Rond point de LAUZERTE (BCN) D54/D7 2 62,5
LASCABANNES D7/D653/N20 16,5 79
CAHORS C D8 18 97 8h21 11h58
DOUELLE 12 109
LUZECH (BCN) D9 7,5 116,5
CASTELFRANC D45 8 124,5
CAZALS D673 18,5 143
SALVIAC 7 150
PONT-CARRAT D6/D46 4,5 154,5
CENAC C D50 15 169,5 10h30 16h50
SAINT CYBRANET D57 5 174,5
DAGLAN D60 6 180,5
SAINT POMPON 5,5 186
PRATS du PERIGORD 10 196
BEZET D660/D53 8 204
MONTPAZIER (BCN) C D53/D2 17,5 221,5 12h04 20h18
LE CAMBOU D53 8 212
BIRON D53/D150 8 229,5
LACAPELLE-BIRON D150/D221 5 234,5
MONTAGNAC sur LEDE D221 11,5 246
LACAUSSADE D233/D253 4,5 250,5
SAINT SYLVESTRE 15 265,5
PORT de PENNE  (BCN) D103 2 267,5
HAUTEFAGE 9 276,5
LAROQUE TIMBAUT D10/D310 55 282
PONT du CASSE D310 11,5 293,5
ASPTT AGEN C 8 301,5 14h30 01h30

Numéros utiles : Police 17 - Pompiers 18 - SAMU 15 - Appel urgence européenne 112




